

ورزشی

رئیس فدراسیون کشتی:

جام تختی در کرمان ادای دین به حاج قاسم و نمایش اقتدار ایران است



رئیس فدراسیون کشتی گفت: برگزاری جام جهانی پهلوان تختی در کرمان، ادای دین به حاج قاسم و نمایش اقتدار ایران است.

به گزارش تسنیم، علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران، در شورای ورزش استان کرمان با اشاره به میزبانی کرمان از مسابقات بین المللی کشتی جام جهانی پهلوان تختی یادبود شهید سیدحاج قاسم سلیمانی، اظهار کرد: ما عاشق مردم و جوانان کرمان هستیم و به نوعی خود را تربیت شده مکتب حاج قاسم سلیمانی می دانیم.

رئیس فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر جایگاه ویژه استان کرمان در دل جامعه کشتی کشور گفت: برگزاری رقابت های بین المللی کشتی جام جهان پهلوان تختی در کرمان، علاوه بر جنبه های ورزشی، ادای احترام به شهید سیدحاج قاسم سلیمانی و نمایش اقتدار و امنیت جمهوری اسلامی ایران در عرصه بین المللی است.

وی با اشاره به خاطره ای از هادی عامل، گزارشگر پیشکسوت کشتی کشور، گفت: آقای عامل تعریف می کرد که برای حضور در یکی از برنامه ها به کرمان آمده بود و در هتل اقامت داشت. در همان زمان استاندار وقت کرمان با او تماس گرفت و درخواست کرد که به یکی از سونیت های محل اقامت منتقل شود. آقای عامل در ابتدا از این درخواست تعجب کرده بود، اما به احترام استاندار وقت کرمان این دعوت پذیرفت. زمانی که به آن محل رفت، متوجه شد شهید حاج قاسم سلیمانی در آنجا حضور دارد. دبیر ادامه داد: به گفته عامل، شهید سلیمانی با رویی گشاده از او استقبال کرده و در طول چهار شب، هر شب از حدود ساعت ۷ عصر تا یک و نیم بامداد در کنار یکدیگر درباره کشتی، ورزش و مسائل مختلف گفت و گو می کردند. این موضوع نشان دهنده علاقه و ارادت ویژه حاج قاسم به ورزش کشتی و قهرمانان این رشته بود.

رئیس فدراسیون کشتی با اشاره به اهمیت برگزاری جام تختی در شرایط کنونی کشور افزود: برای برگزاری این مسابقات زحمات فراوانی کشیده شده و خوشبختانه تمامی مجوزهای لازم نیز اخذ شده است. این رقابت ها به صورت کامل از شبکه سه سیما و شبکه ورزش پخش خواهد شد.

وی تصریح کرد: واقعیت این است که در مقطع کنونی، برگزاری چنین رویداد بین المللی پیامی روشن برای دنیا دارد. ما می خواهیم نشان دهیم ایران زنده، پویا و امن است. تیم های خارجی به کشور ما می آیند، در مسابقات شرکت می کنند و بدون هیچ مشکلی به کشورهای خود بازمی گردند و این بهترین پیام برای افکار عمومی جهان است.

دبیر با قدر دانی از حمایت های مسئولان ورزش کشور گفت: احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان نیز با جدیت از برگزاری این مسابقات حمایت کرده و تأکید داشته است که این رویداد حتماً باید برگزار شود.

وی در ادامه با اشاره به جایگاه کشتی در ورزش ایران اظهار داشت: امروز بیش از ۸۳ درصد مدال های جهانی و المپیک ورزش ایران توسط کشتی گران کسب می شود و این امر اهمیت ویژه این رشته را نشان می دهد.

رئیس فدراسیون کشتی افزود: در برخی استان ها هزینه های بسیار زیادی در فوتبال انجام می شود، اما باید دید خروجی آن چیست. نهایت موفقیت فوتبال می تواند حضور در جام جهانی باشد. در حالی که این کشتی است که مدال های جهانی، المپیک و افتخارات بزرگ را برای کشور به ارمغان می آورد.

دبیر با اشاره به نامگذاری این رویداد به نام دو چهره ماندگار ایران اسلامی گفت: جام تختی و یادبود حاج قاسم سلیمانی دو نام بزرگ و ارزشمند هستند و امیدواریم این مسابقات در شان این بزرگان برگزار شود. خوشبختانه فرزندان شهید سلیمانی نیز در جریان روند برگزاری این رویداد قرار دارند.

وی در پایان از استاندار کرمان و مسئولان استانی خواست تا با تمام ظرفیت برای برگزاری هر چه باشکوه تر این رقابت ها همکاری کنند و گفت: انتظار داریم همه دستگاه ها و مسئولان استان کمک کنند تا این رویداد بین المللی که به نام جهان پهلوان تختی و شهید حاج قاسم سلیمانی مزین شده است، به بهترین شکل ممکن برگزار شود.

مدیریت مصرف انرژی، جهادی ملی جلوگیری از خاموشی بخش خانگی است

طالبی، با ابراز نگرانی نسبت به احتمال بروز بحران جدی در ماه های آتی، خاطرنشان کرد: عدم مدیریت صحیح مصرف می تواند منجر به فشار مضاعف بر واحدهای صنعتی و معدنی شود که پیامدهای جبران ناپذیری در حوزه تولید ملی، ارزآوری و اشتغال خواهد داشت.

وی مدیریت مصرف را نه به معنای ایجاد محدودیت، بلکه ابزاری برای برنامه ریزی هوشمندانه جهت جبران عقب ماندگی ها در تأمین انرژی دانست.

استاندار کرمان همچنین با اشاره به شعار سال جاری یعنی «اقتصاد مقاومتی در سایه امنیت ملی و وحدت ملی»، مدیریت مصرف انرژی را در چارچوب تحقق این شعار قرار داد و خواستار نهادینه سازی فرهنگ صرفه جویی در جامعه شد.

طالبی، با تأکید بر نقش استراتژیک استان کرمان در تأمین برق کشور، تولید انرژی در کرمان را مصداقی از «جهاد ملی» دانست و خاطرنشان کرد که ظرفیت هایی نظیر نیروگاه شهید سلیمانی در راستای تأمین نیازهای ملی و منافع کشور فعالیت می کنند.



مدیرکل ثبت اسناد کرمان اظهار داشت: در سال جاری برنامه ریزی شده است تا با همکاری دستگاه های اجرایی و اداره کل امور اقتصادی و دارایی، روند سنددار کردن املاک دولتی سرعت بیشتری بگیرد.

حمایت از سرمایه گذاری از طریق تثبیت مالکیت در شهرک های صنعتی

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه شهرک های صنعتی نیز گفت: با توجه به تأکیدات صورت گرفته در حوزه اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولید، صدور اسناد محدوده شهرک های صنعتی استان در دستور کار قرار گرفت.

تدوین ۹۷ برنامه عملیاتی برای سال جدید
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان در ادامه به برنامه های سال جاری اشاره کرد و گفت: برای سال جدید در مجموع ۹۷ برنامه عملیاتی در حوزه های مختلف تدوین شده است.

هاشمی افزود: از این تعداد، ۳۸ برنامه در حوزه املاک، ۱۰ برنامه در حوزه اسناد، ۹ برنامه در حوزه توسعه زیرساخت های فناوری، ۱۱ برنامه در حوزه مالی و پشتیبانی، ۱۱ برنامه فرهنگی و ۸ برنامه در حوزه نظارت و بازدیدهای میدانی پیش بینی شده است.

وی با اشاره به رویکرد میدانی اداره کل ثبت اسناد استان کرمان در حل مشکلات ثبتی مردم گفت: یکی از برنامه های مهم امسال، بررسی و رفع معضلات ثبتی در شهرستان های استان است.

مدیرکل ثبت اسناد کرمان بیان کرد: در همین راستا طی هفته های گذشته جلساتی در برخی شهرستان ها از جمله این برگزار شد که کارگروه های ویژه ای برای بررسی مشکلات ثبتی مردم تشکیل شده است.

مصرف انرژی استان کرمان، مدیریت مصرف را با اهمیت دفاع از کشور برابر دانست و آن را ضرورتی برای حفظ امنیت ملی و اقتصادی قلمداد کرد.

وی با اشاره به چالش های موجود در حوزه انرژی، اظهار داشت: در حال حاضر کشور با ناترازی ۲۰ هزار مگاواتی در حوزه انرژی مواجه است، در حالی که مجموع ظرفیت نیروگاه های خورشیدی تنها به حدود ۴ هزار مگاوات می رسد.

وی ادامه داد: از سوی دیگر، احداث نیروگاه های حرارتی بزرگ و واحدهای تولیدی جدید به دلیل تحریم ها و محدودیت های اعتباری، با چالش های جدی روبرو است.

استاندار کرمان با تبیین راهبرد مدیریت مصرف، تصریح کرد: اولویت اصلی، کاهش مصرف در بخش های صنعت، معدن و کشاورزی است تا از فشار بر بخش خانگی پیشگیری شود.

وی افزود: با تداوم مدیریت مصرف و همکاری بخش های مختلف، می توان از اعمال برنامه های زمان بندی خاموشی در بخش خانگی جلوگیری کرد.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان:

تعیین تکلیف بیش از ۵۲ هزار پرونده ثبتی در قانون جدید

قرار گرفت که تمامی آن ها تا پایان اسفند ماه برای بررسی به مراجع مربوطه ارسال شد و پس از طی مراحل قانونی، آرای مربوطه صادر و منجر به صدور اسناد مالکیت شد.

ضرورت ورود جدی در دستگاه های متولی در اجرای قانون الزام

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان با اشاره به اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول اظهار کرد: این قانون که از قوانین مهم در حوزه تثبیت مالکیت و کاهش دعاوی ملکی محسوب می شود، نیازمند همکاری همه دستگاه های متولی به ویژه راه و شهرسازی، شهرداری ها و بنیاد مسکن است.

هاشمی اظهار داشت: بر اساس آمار موجود، در سطح استان کرمان حدود ۵۵ هزار و ۷۵۰ روستا وجود دارد که بخش قابل توجهی از آن ها همچنان نیازمند اجرای کامل طرح های ثبتی و صدور اسناد مالکیت هستند.

وی با بیان اینکه بخشی از تکالیف این قانون بر عهده دستگاه های اجرایی دیگر است، افزود: لازم است ادارات کل راه و شهرسازی در اجرای قانون الحاق مواد به قانون ساماندهی نسبت به تهیه نقشه ها شهرهای زیر بیست و پنج هزار نفر و تشکیل پرونده های مربوطه و ارسال به ادارات ثبت حضور فعال تر داشته باشند تا روند اجرای قانون با سرعت بیشتری پیش برود. وی ادامه داد: استفاده از ظرفیت قانون ساماندهی می تواند فرآیند صدور سند را به شکل قابل توجهی کاهش دهد و در مواردی این فرآیند در بازه زمانی کوتاه تری انجام شود.

تعیین تکلیف املاک دولتی در دستور کار سال جاری

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان با اشاره به وضعیت اسناد املاک دستگاه های اجرایی گفت: بر اساس اطلاعات موجود در بانک اطلاعاتی این اداره کل، حدود ۲۴۰ هزار هکتار از اراضی متعلق به دستگاه های اجرایی در سطح استان جانمایی شده است.

وی افزود: با این حال بخش قابل توجهی از این اراضی هنوز سند مالکیت تکبرگ دریافت نکرده اند و برخی از دستگاه ها از جمله آموزش و پرورش و دانشگاه های علوم پزشکی در این زمینه با عقب ماندگی هایی مواجه هستند. وی گفت: در برخی موارد حتی اسناد دفتر چهای قدیمی نیز در اختیار دستگاه ها قرار دارد که هنوز تبدیل به سند تک برگ نشده است و این موضوع می تواند در مدیریت املاک دولتی مشکلاتی ایجاد کند.



استاندار کرمان گفت: هدف از مدیریت مصرف انرژی در بخش های صنعتی و کشاورزی، جلوگیری از اعمال برنامه های زمان بندی خاموشی در بخش خانگی است.

به گزارش مهر، محمدعلی طالبی، در نشست کارگروه مدیریت

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان با اشاره به اقدامات انجام شده در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی، گفت: در سال گذشته بیش از ۵۲ هزار پرونده در این حوزه تعیین تکلیف شد.

به گزارش فارس، سید مهدی هاشمی در نشست شورای قضائی استان کرمان که به میزبانی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان برگزار شد، افزود: این موفقیت حاصل هم افزایی میان مجموعه قضائی استان، حمایت های رئیس کل دادگستری، همکاری سازمان بازرسی و همراهی دستگاه های اجرایی مرتبط بوده است و بدون تردید این تعاملات نقش مهمی در تحقق اهداف سازمانی ایفا کرده اند.

تعیین تکلیف بیش از ۵۲ هزار پرونده فاقد سند رسمی

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان با اشاره به اقدامات انجام شده در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی، گفت: در سال گذشته بیش از ۵۲ هزار پرونده در این حوزه تعیین تکلیف شد.

وی ادامه داد: در ابتدای سال گذشته میزان مانده پرونده های استان حدود ۱۵۸ درصد بود که با تلاش مستمر همکاران و برگزاری جلسات هیأت های رسیدگی، این میزان تا پایان سال به حدود ۸ درصد کاهش یافت.

مدیرکل ثبت اسناد کرمان خاطرنشان کرد: این دستوراد در شرایطی حاصل شد که در ماه های پایانی سال، برخی محدودیت ها از جمله اختلال در سامانه های مرتبط نیز وجود داشت، اما با تلاش جهادی کارکنان ثبت اسناد، بخش قابل توجهی از پرونده ها رسیدگی و تعیین تکلیف شد که در مجموع رشد قابل توجهی در عملکرد این حوزه نسبت به سال های قبل به همراه داشت.

صدور اسناد در قالب ساماندهی اراضی روستایی

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان در ادامه به اقدامات انجام شده در حوزه ساماندهی اراضی روستایی و شهرهای کوچک اشاره کرد و گفت: با برنامه ریزی صورت گرفته و همکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، پرونده های مربوط به ساماندهی اراضی روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت مورد بررسی قرار گرفت.

هاشمی افزود: در این چارچوب حدود ۶ هزار پرونده در استان مورد رسیدگی

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان:

۸۱۰ میلیارد تومان طرح های تأمین اضطراری آب رفسنجان افتتاح می شود

شهرستان با اعتباری بالغ بر ۸۱۰ میلیارد تومان به بهره برداری می رسد.

به گزارش مهر، علیرضا عبدیان، با اعلام این خبر گفت: پروژه های تأمین اضطراری آب با هدف تقویت پایداری تأمین آب شرب و کاهش تنش آبی در مناطق شهری و روستایی رفسنجان اجرا شده است.

وی افزود: برای اجرای طرح تأمین اضطراری آب شهر رفسنجان بالغ بر ۶۴۷ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده و شامل حفر و تجهیز ۴ حلقه چاه، اجرای ۸ کیلومتر خطوط جمع آوری و انتقال آب، ۶۰۴ کیلومتر خطوط انتقال، ۴۰۸ کیلومتر خط برق و احداث مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی است.

عبدیان، با بیان اینکه اجرای طرح تأمین اضطراری آب در بخش روستایی شهرستان رفسنجان با هدف رفع تنش و پایداری آب شرب انجام شده است، گفت: برای بهره برداری از طرح تأمین



مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان گفت: طرح های تأمین اضطراری آب در رفسنجان و تعدادی از روستاهای این